KB

MINISTRIA E ZHVILLIMIT Qendra Kombitare o Biznesit
EKONOMIK, TURIZMIT, National Business Center
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

CERTIFIKATE E REZERVIMIT TE
EMRIT

Qendra Kombétare e Biznesit vérteton se me daté 16/09/2016

éshté kryer kryer rezervimi i emrit:

EMRI | REZERVUAR
SYGMA ALBANIA

PER LLOGARI TE

Data e léshimit:

16/09/2016

va\/"/
AV

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)






